

اخبار

به میزانی منطقه ۲۱ بر گزار خواهد شد؛

«صبحگاه عمومی و رزمایش پدافند غیرعامل» با حضور مقامات پدافند

صبح روز شنبه یازدهم آبان ماه۹۸، با حضور مقامات پدافند غیرعامل کشور و همزمان با هفته ملی پدافند غیرعامل «صبحگاه عمومی و رزمایش پدافند غیرعامل در دبیرستان پسرانه ابن سینا واقع در ناحیه یک منطقه ۲۱ انجام خواهد شد.

به گزارش امتیاز، «هفته ملی پدافند غیرعامل» فرصت مغتنمی را ایجاد کرد تا منطقه ۲۱ افتخار میزبانی «صبحگاه عمومی و رزمایش پدافند غیرعامل» را با حضور مقامات پدافند غیرعامل کشور داشته باشد.
بنابر این گزارش؛ «صبحگاه عمومی و رزمایش پدافند غیرعامل» از ساعت۷الی۹،۳۰ دقیقه صبح روز شنبه مورخ یازدهم آبان ماه۹۸ در دبیرستان ابن سینا واقع در خیابان قباد شمالی محله تهرانسر برگزار خواهد شد. لازم به ذکر است؛ ویژه برنامه کلی «هفته ملی پدافند غیرعامل» همه ساله از ششمین لغایت چهاردهم آبان ماه در سراسر کشور اجرا می‌شود.

شهردار منطقه یک:

پار کینک های طبقاتی ،ترافیک را کاهش نمی دهند

افزایش پارکینگ های طبقاتی ، میل به جذب خودروها را بیشتر کرده و این امر نه تنها ترافیک را کاهش نمی دهد بلکه باعث ایجاد ترافیک در میادین و معابر اصلی می شود.

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهردار منطقه یک در جلسه نشست با شوراباران محلات امامزاده قاسم(ع)، گلادبره، دربند ... در ناحیه سه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: مهمترین معضل منطقه یک ترافیک آن است که رویکرد مدیریت شهری منطقه حل این مشکل با تبدیل شهر به انسان مجور و نه خودرو مجور است. وی گفت : پارکینگ های طبقاتی به خصوص در نزدیکی میادین و در معابر اصلی خود به یک گره ترافیکی تبدیل شده اند در حالی که در علم شهرسازی احداث پارکینگ های طبقاتی در شعاع معقول و نسبتا دور از میادین هم اجرا نمی شود چون باعث انسداد مسیرها می شود. شهردار منطقه یک با اشاره به اینکه تعریض معابر، احداث پارکینگ ها و لی های طبقاتی تاثیری بر روند کاهش ترافیک محلی ندارد تصریح کرد: اگر یک باغ ۵ هزار متری را هم تبدیل به پارکینگ کنیم باز ترافیک معابر منطقه یک کاهش نمی یابد چرا که خود پارکینگ ها جاذب سفر هستند. موسوی افزود : تنها راهکار ساماندهی ترافیک منطقه یک توسعه شبکه حمل و نقل عمومی و خطوط مترو است تا سهم پیاده را به حداکثر و سواره را به حداقل برسانیم. وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر امکان سنجی و مطالعات لازم در خصوص اتصال خط ۱ به ۳ مترو، اجرای رینگ ترافیکی میدان قدس و تجریش و... در حال انجام است.

دیدار شهردار منطقه شش باایران درودی
شهردار منطقه شش با منظور بررسی مراحل ساخت موزه ایران درودی با این هنرمند برجسته ایرانی دیدار کرد.

به گزارش امتیاز، توج فرهادی در این دیدار با بیان اینکه عنصر اصلی تابلوهای ایران درودی نور است، گفت: در عرفان نور یعنی کمال و با توجه به علاقه ای که شما به مولوی دارید مفاهیم عرفانی در تابلوهایتان مشهود است. در این دیدار ایران درودی گفت: امیدوارم با اتمام مراحل ساخت موزه شهروندان بتوانند از آثار هنری موجود در آن بهره ببرند. در دوره جدید مدیریت شهری و با پیگیری های پیروز حناچی شهردار تهران واگذاری زمین موزه و مجوز پروژه عمرانی ساخت موزه ایران درودی صورت گرفته و قرار است ۱۹۵ تابلو این هنرمند کم به صورت محضری به ملت ایران بخشیده شده، بعد از ساخت موزه که نقشه آن را جهانگیر درویش – معمار ورزشگاه تختی – هدیه کرده، به نمایش گذاشته شود. ایران درودی تجربه برگزاری ۶۴ نمایشگاه انفرادی در موزه‌ها و گالری‌های معتبر دنیا را دارد و هشت اثر نفیس او در گنجینه موزه هنرهای معاصر تهران و برخی از آثارش در دیگر موزه‌های دنیا وجود دارد.

گفتنی است شهردار منطقه شش نماینده شهرداری در هیات امنای موزه ایران درودی است.

کاهش بارش‌ها در کشور تا هفته آینده
مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی با بیان اینکه از بعد ازظهر امروز (۱۱ آبان) با تقویت جریان‌های شمالی روی دریای خزر گستره بارش سواحل مرکزی و شرقی دریا و شمال غرب را در بر می‌گیرد، گفت: فردا (۱۲ آبان) ضمن تشدید بارندگی در سواحل دریای خزر در مناطق از شمال غرب، شمال شرق و دامنه‌های جنوبی البرز در استان‌های قزوین، البرز، تهران و سمنان رگبار باران گاهی با رعد و برق و وزش باد خواهیم داشت. به گفته صادق ضیاییان طی روز دوشنبه (۱۳ آبان) بارش در سواحل غربی دریای خزر و برخی مناطق واقع در دامنه‌های جنوبی البرز و مرکز کشور ادامه دارد و در روز سه‌شنبه (۱۴ آبان) جوی به نسبت پایدار در بیشتر مناطق کشور حاکم می‌شود. وی با اشاره به اینکه طی روز یکشنبه (۱۲ آبان) دمای هوا در نوار شمالی کشور بین ۵ تا ۸ درجه کاهش می‌یابد، تصریح کرد: همچنین طی امروز و فردا (۱۰ و ۱۱ آبان) خلیج فارس به ویژه بخش‌های مرکزی و شرقی آن مواجه است. وی در پایان درباره وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده اظهار کرد: آسمان تهران امروز (۱۱ آبان) صاف تا قسمتی ابری گاهی وزش باد با حداقل دمای ۹ و حداکثر دمای ۱۹ درجه سانتیگراد و فردا (۱۲ آبان) صاف همراه با وزش باد به تدریج افزایش ابر و بار بعد ازظهر بارش پرکنده و احتمال رعد و برق با حداقل دمای ۱۰ و حداکثر دمای ۱۹ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر اینکه اجازه تعطیلی هیچ کارگاه و یا کارخانه ای را نمی دهیم، گفت: قانون باید در همه بخش های کشور به صورت کامل اجرا شود.

آیت الله سید ابراهیم رئیسی در دیدار با صنعتگران استان آذربایجان شرقی در تبریز گفت: قانون کسب و کار می بایست به صورت کامل اجرایی شود.

وی افزود: اگر در قانون کسب و کار برای بخش صنعت گفته شده است که باید ۴۰ درصد اعتبار به این بخش داده شود یا در بخش کشاورزی، باید این قوانین به اجرا در آید. نباید اجازه واردات بی رویه را داد. واردات بی رویه کمر تولید را می‌شکند. رئیسی با تأکید بر اینکه در بحث بیمه و مالیات باید در دستگاه‌های تصمیم ساز، تصمیم گیر و اجرایی این مباحث مورد بحث و اجرا در آید، گفت: ادارات و سازمان‌های ما در اجرای قانون باید پاسخگو باشند. وی ادامه داد: قضات ما باید در مسائل تخصصی(اقتصادی) از کارشناسان امین و متخصص استفاده کنند.

اجازهنمی‌دهیم کارگاهو کارخانه‌ای تعطیل‌شود
رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه ما از سرمایه

گذاری حمایت می کنیم، افزود: باید مسائل و مشکلات واحدهای تولیدی برطرف شود. تاخیرهای ایجاد شده در کار تولید کننده باید از بین برود. وی ابراز داشت:هیچ یک از کارفرمایان و تولید گران آماده رشوه دادن نیستند اما بروکراسی پیچیده اداری موجب این امر شده است.

رئیس قوه قضائیه اعلام کرد:

اجرای کامل قانون برای همه



وی گفت: به سازمان بازرسی تأکید شده است که بخشی به عنوان حمایت از تولید کنندگان ایجاد شود. به هیچ وجه اجازه نخواهیم داد که هیچ حقوق مردم را مورد تهدید قرار دهیم. جایگاه قدرت برای خدمت به مردم بوده و نباید از قدرت سوء استفاده کرد.

رئیس مرکز حفاظت قوه قضایه:

تا قطع ریشه فساد اقتصادی آرام نمی‌نشینیم

را در جامعه فراهم می‌کند، ابراز داشت: وجود فساد در لایه‌های جامعه نتیجه سوء مدیریت در بحث اقتصادی است یعنی اگر فساد در جامعه رخنه می‌کند باید بدانیم که در بخشی از حوزه اقتصادی کشور بد مدیریت می‌شود یا سوء مدیریت داریم.

وی گفت: چرا باید در جامعه جوانانی با سن ۳۰ یا ۴۰ سالگی بیکار و ازدواج نکرده باشند؟ دلیل و منشا این آسیب به کسانی بازمی‌گردد که در توزیع منابع و ثروت کشور تأثیرگذارند و این توزیع ناصحیح اقتصادی باعث شده تا افرادی همانند زالو خون مردم را شیشه کرده و جیب خود پر کنند و از طرفی هم جوانان ما بیکار بمانند.

رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات کل قوه قضاییه بابیان اینکه برخی‌ها با رانت و رشوه میلیون‌ها دلار از بیت‌المال به بهانه تولید می‌گیرند و در بازار دلالی می‌کنند و این نیز موجبات بیکاری جوانان را فراهم می‌کند، تصریح کرد: سیر تحولات تحت‌الاسلام رئیسی در قوه قضاییه به گونه‌ای دنبال می‌شود تا در برقراری عدالت بین فقیر و غنی تفاوتی وجود نداشته باشد.

عبداللهی اضافه کرد: در رسیدگی به پرونده‌های مفساد اقتصادی که اخیراً بیشتر دیده می‌شود عده‌ای حرام‌خوار و نفوذکننده قصد داشتند تا خلل در رسیدگی به پرونده‌های مفسدان ایجاد کنند شاید اگر به قیافه این افراد نگاه می‌شد همه فکر می‌کردند این‌ها حتی نماز شب‌شان را قضا نمی‌کنند اما با این وجود دستگاه قضا شجاعانه در برابر مفسدان اقتصادی می‌ایستیم به عبارتی قوه قضاییه دست

چرا شهر تهران در صدر بیماری‌های روان قرار دارد؟

بهای زندگی در یک کلان‌شهر را با سلامت روانت بده

سامان توکلی، روان‌پزشک در این رابطه به خبرنگارآین می‌گوید: کم بودن حمایت‌های اجتماعی یکی از این عوامل است که ممکن است در شهرهای کوچک‌تر هنوز تا حد زیادی وجود داشته باشد که در کلان‌شهرها این موضوع کمتر است، این درحالی است که بخش زیادی از جمعیت کلان‌شهرهایی مثل تهران مهاجرین هستند؛ مهاجرینی که شاید به دلیل کمبود موقعیت‌های شغلی و مسائل اقتصادی برای داشتن زندگی بهتر به تهران مهاجرت می‌کنند و از آن رشته‌ها و پیوندهایی که در محیط خودشان داشتند، جدا می‌شوند بدون اینکه حمایت اجتماعی مشخص و صریحی در اینجا وجود داشته باشد. از نظر توکلی، در شهرهای بزرگ بخش زیادی از جمعیت که مرتب رو به افزایش است، جمعیت حاشیه نشین هستند که معمولاً مهاجرند و ممکن است وضعیت اقتصادی اجتماعی مناسبی هم نداشته باشند و زندگی در حاشیه شهر آنها را در شرایطی قرار می‌دهد که از همان حداقل امکانات رفاهی و حمایتی که در شهر وجود دارد هم برخوردار نباشند.

او می‌گوید: بنابراین اگر بخواهیم تعبیری از آمار داشته باشیم باید گفت که به طور کلی زندگی در کلان شهرها ممکن است به دلیل بیشتر بودن عوامل استرس‌زا که از عوامل کلان اقتصادی و اجتماعی ریشه می‌گیرد و به دلیل از دست رفتن پیوندها و حمایت‌هایی که افراد در زادگاه‌شان داشته اند، می‌تواند افراد را در برابر اختلالات روانی آسیب پذیر کند.

خشونت، میوه درخت آسیب‌های روانی
«همه چیز مانند زنجیر به هم متصل است، مرزهای پارکِ علت و معلولی وقایع به درستی قابل

دادگستری استان دوباره فعال شده است.
جایگاه قدرت برای خدمت به مردم است نه سوء استفاده از آن

رئییسی در خصوص کارخانه ماشین سازی تبریز نیز گفت: در بحث ماشین سازی تبریز، واگذاری غلط و غیرقانونی موجب این مشکلات شده بود. فردی که اهلیت ندارد را به عنوان مدیر کارخانه انتصاب کرده بودند که با ورود دستگاه قضایی تخلفات وی نمایان شد. خوشبختانه امروز وضعیت کارخانه خوب بوده و کارگران در حال تولید بودند. وی ادامه داد: برخی از پرونده‌های ما مربوط به چند نفرخی بودن ارز است و این موضوع باید حل شود. چند نفرخی بودن ارز موجب تولید پرونده در قوه قضاییه شده است.

رئیس قوه قضاییه همچنین گفت: در بحث خرید تضمینی گندم باید دستگاه‌های اجرایی به این موضوع رسیدگی کنند ما نیز پیگیر مشکلات کشاورزان در کل کشور خواهیم بود. هیچ کس نباید از جایگاه قدرت خود سوء استفاده کند. نباید حقوق مردم را مورد تهدید قرار دهیم. جایگاه قدرت برای خدمت به مردم بوده و نباید از قدرت سوء استفاده کرد.



مفسدان اقتصادی را قطع می‌کند.
وی با تأکید بر اینکه متأسفانه در فضای مجازی با همهجا ناجوانمردانه علیه قوه قضاییه مواجه هستیم، گفت: دست مفسدان اقتصادی با شمشیر بُران عدالت دستگاه قضا قطع می‌شود.

رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات کل قوه قضاییه گفت: شروع پاکسازی درون دستگاه قضا با دستور مقام معظم رهبری انجام گرفته و این قطار در حال حرکت متوقف نمی‌شون البته این برخورد‌ها تلنگری به مفسدان و خاطیان است و در این میان در مبارزه با فساد خط قرمزی برای خود قائل نیستیم و تا زمانی که ریشه فساد را در جامعه نخشکانیم آرام نمی‌نشینیم.

این مقام پلیس راهور افزود: به طور مثال اگر ساکنان محدوده طرح کاهش آلودگی هوا بخوانند ساعت ۱۱ از منازل خود خارج شوند، بهتر است تا پیش از ساعت ۸:۳۰ صبح از منزل خارج شوند و باید به ساکنان اجازه دهیم یک بار خروج پیدا کرده و یک بار وارد شوند.

محیط های آموزشی شنیدن صدای کودکان و نوجوانان پذیرفته نیست و معمولا بزرگترها و معلمان و مدیران در برابر شنیدن صدای بچه‌ها مقاومت و حتی گاهی در برابر پرسش کودکان و مقاومت آنها به شنیده نشدن صدایشان دست به خشونت می‌زنند.

جسم و جان گره خورده در هم

دسته‌ای از بیماری‌های روان‌پزشکی با نام اختلالات روان تنی شناخته می‌شوند؛ یعنی اختلالاتی که ممکن است نشانه‌های جسمانی داشته باشند که تا حد زیادی از شرایط روانی افراد متأثر هستند. این بیماری‌ها گستره زیادی را شامل می‌شوند، از بیماری‌های پوستی مثل پسوریازیس گرفته تا بیماری‌های گوارشی و قلبی و عروقی و آسم و... که ممکن است در موارد بسیاری دستگاه گوارش، تناسلی، تیروئید و مفاصل، بر اساس فشار روانی و استرس کارکرد خودش را از دست بدهد. خیلی اوقات این اختلالات درست تشخیص داده نمی‌شوند و باعث مراجعات زیادی به اورژانس‌ها و بخش‌های دیگر و تخصص‌های دیگر شده و ممکن است هزینه زیادی صرف تشخیص این بیماری‌ها شود و مداخلات تشخیصی زیادی برای فرد به همراه داشته باشد. ممکن است یافته های خاصی که بتواند تایید کننده یک مشک جسمی باشد، وجود نداشته باشد.

سامان توکلی روان‌پزشک در این خصوص می‌گوید: اگر به مارها را رجوع کنیم، درصد زیادی از افراد هستند که به بیمارستان و پزشک مراجعه می‌کنند و کسانی هستند که ممکن است دچار اختلالات اضطراب و افسردگی و امثال این باشند که بخشی از این اختلالات خودش را با علائم جسمی نشان می‌دهد.

به گفته این جامعه شناس، بستر گفتگو و تمرین اعضای خانواده برای شنیدن صدای یکدیگر به طور مساوی از خانواده شروع می‌شود؛ اما در

لازم را مورد توجه قرار دهد. دادستان کل کشور با بیان اینکه اراده و تصمیم دستگاه قضایی برخورد جدی با مفساد درون دستگاه قضا است، گفت: در همین یکی دو هفته اخیر پرونده ۵ یا ۶ قاضی فاسد را در محکمه عالی رسیدگی و آن‌ها را از دستگاه قضایی منفصل کردیم. همین امروز که با دادستان انتظامی قضات که دبیر کمیسیون کارشناسی هم هست صحبت می‌کردم گفت که حدود هفت الی ده پرونده دیگر آماده رسیدگی در دادگاه عالی است،وی تأکید کرد: افتخار می‌کنیم که با صدای بلند اعلام نماییم که با قاضی فاسد برخورد خواهیم کرد و برخورد می‌کنیم. حجت الاسلام و المسلمین منتظری از دستگاه‌های دولتی و اجرایی خواست که با مدیران فاسد برخورد کنند و گفت: وظیفه داریم که خودمان را از هر نوع آلودگی تطهیر کنیم تا بتوانیم با فساد در جامعه مبارزه کنیم. وی اقدامات صورت گرفته در دادگستری شهرستان مراغه را خوب ارزیابی کرد و گفت: انتظار همه مسئولان قضایی از بدنه قوه قضاییه این است که سلامت خود را مراقبت کنند و به صورت جدی در پای مبارزه با هر نوع فسادی بایستند. در ادامه این جلسه دادستان کل کشور به استماع نقطه نظرات قضات و کارکنان دادگستری شهرستان مراغه پرداخت.

خبر کوتاه

واکنش استاندار تهران به موضوع جدایی ری از تهران

استاندار تهران در واکنش به موضوع جدایی ری از تهران گفت: این موضوع بحث دولت نیست.

انوشیروان محسنی بندپی در پاسخ به سوالی درباره جدایی ری از تهران گفت: این موضوع بحث دولت نیست و دولت آن را دنبال نمی‌کند.

وی افزود: مجلس هرگاه این موضوع را به عنوان قانون تصویب کرد ما هم مکلف به اجرای این قانون هستیم. قطعاً اولویت و مسائل ما در شرایط فعلی به گونه ای نیست که به دنبال تقسیمات جغرافیایی و شهری باشیم. وی تأکید کرد: هرگاه دولت تشخیص بدهد چنین کاری لازم است، انجام خواهد شد.

رئیس پلیس راهور:

ایرادات طرح کاهش آلودگی هوا را به شهردار تهران ارائه کردیم

رئیس پلیس راهور پایتخت گفت: اشکالات طرح کاهش آلودگی هوا را به شهردار تهران ارائه کردیم تا در شورای شهر منتقل، مطرح و تگرانی‌های آن برطرف دаш.

سردار محمدرضا مهباندار درباره انتقادات مطرح شده توسط پلیس راهور به طرح کاهش آلودگی هوا، اظهار کرد: پلیس عضو شورای ترافیک است و در جلسه تصویب طرح کاهش آلودگی هوا نیز حضور داشت.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: در زمان تصویب طرح کاهش آلودگی هوا دغدغه‌هایی داشتیم که معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران این قول را داد که این طرح وارد فاز اجرا شود و ایرادات احتمالی آن را پس از مدتی در شورای ترافیک مطرح و برطرف خواهند کرد.

رئیس پلیس راهور فاتب عنوان کرد: اکنون نیز نگفته‌ایم اساس این طرح بد است؛ حرفمان این است که طرح کاهش آلودگی هوا ایرادات و اشکالات دارد، ایرادات را خدمت شهردار تهران فرستادیم تا در شورای شهر منتقل، مطرح و تگرانی‌های آن برطرف شود.

وی با بیان اینکه در واقع به دنبال اصلاحاتی در طرح کاهش آلودگی هوا هستیم، گفت: به طور مثال ساعت طرح در نیمه دوم سال باید کاهش پیدا کند همچنین اکنون ساکنان محدوده طرح کاهش آلودگی هوا می‌توانند ساعت ۸:۳۰ صبح از منازل خارج شده و ساعت ۱۷ به بعد وارد محدوده طرح شوند؛ به نظر می‌رسد هیچ ضرورتی ندارد که ساعت برای آنها تعیین شود زیرا ساعات تعیین شده، زمان ترافیک است.

این مقام پلیس راهور افزود: به طور مثال اگر ساکنان محدوده طرح کاهش آلودگی هوا بخوانند ساعت ۱۱ از منازل خود خارج شوند، بهتر است تا پیش از ساعت ۸:۳۰ صبح از منزل خارج شوند و باید به ساکنان اجازه دهیم یک بار خروج پیدا کرده و یک بار وارد شوند. مهباندار متذکر شد: قرار است این ایرادات در آینده نزدیک در جلسه شورای شهر تهران بررسی شود.

زنگ نماز اجباری ولی شرکت دانش‌آموزان در آن اختیاری است

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه زنگ نماز برای مدیران مدارس اجباری است و هر مدیری مکلف است ۲۰ تا ۳۰ دقیقه در برنامه درسی برای زنگ نماز خالی کند گفت: ولی حضور دانش آموزان اختیاری است و الزام و اجباری برای شرکت در نماز وجود ندارد.

علیرضا کاظمی با اشاره به برنامه‌های ترویجی حوزه نماز در مدارس اظهار کرد: اسال پیش اجلاس سراسری نماز را در ۷۵۰ منطقه آموزشی کشور در دست طراحی داریم. اجلاس سراسری نماز یک اجلاس نمادین است اما برای استفاده از این ظرفیت و به هدف ایجاد انگیزه، توسعه و تبلیغ و ترویج فرهنگ اقامه نماز، اجلاسی در همه مناطق برگزار و از ایده‌های خوب و موفقین حوزه نماز از سطح مدرسه تا منطقه تقدیر می‌کنیم.

وی با اشاره به زنگ نماز گفت: در مدارس زنگ نماز زمان برای ولی به هیچ وجه اجباری نیست البته زنگ نماز برای مدیران مدارس اجباری است و هر مدیری مکلف است ۲۰ تا ۳۰ دقیقه در برنامه درسی برای زنگ نماز خالی دهد.مهماند کلاس ریاضی و فیزیک و ولی حضور دانش آموزان اختیاری است و الزام و اجباری وجود ندارد. معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه با تمام توان سعی می‌کنیم با روش‌های تبلیغی و ترویجی دانش‌آموزان را به نماز دعوت کنیم اظهار کرد:

هر پدر و مادر و هر مسئول و معلمی مکلف است بر اساس فرامین قرآنی به اقامه نماز کمک کند، کاظمی همچنین از تشکیل شبکه باوران معروف خبر داد و گفت: تولید محتوا و تهیه دستورالعمل حوزه امر به معروف و نهی از منکر برای اولین بار در آموزش و پرورش انجام و از سال گذشته به مدارس ارسال شد. شبکه یادآوران و باوران معروف نیز در مدارس تشکیل شده و با شعار «هر مدرسه یک یاور معروف و هر کلاس یک یادآور معروف» پیش می‌رود گفت: در ابتدای راه هستیم و نیاز به توجیه، تبیین و تشویق داریم.

وی افزود: مقرر شده است در هر سال بر سه معروف تمرکز کنیم؛ امسال بر سه معروف راستگویی، کار و تلاش و وجدان کاری و نیکی به پدر و مادر متمرکز هستیم. در شبکه آمران معروف، یک معلم که علاقه مند است رابط ستاد امر به معروف باشد را به عنوان یاور مشخص می‌کنیم و مسئولان را در اختیار او قرار می‌دهیم، دنبال این نیستیم دانش آموز امر به معروف و نهی از منکر کند بلکه قصد داریم به معروف عمل کند. برداشت اشتباه نکنیم.